[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2022 года            				             	       № 642

Об исполнении бюджета городского
поселения «Город Мещовск»
за 9 месяцев 2022 года

[bookmark: _GoBack]

     В соответствии с пунктом 5 статьи 57 главы 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение «Город Мещовск» утвержденное Решением Городской Думы от 15.12.2021г. № 37 Администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить исполнение бюджета городского поселения «Город Мещовск» за 9 месяцев 2022 года
по доходам в сумме 39 999 670,93 рублей
по расходам в сумме 33 163 648,73 рублей
профицитом бюджета в сумме 6 836 022,20 рублей (прилагается)
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
    3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава администрации                                                                           В.Г. Поляков

Заместитель Главы администрации–
заведующий отделом городского хозяйства _______________          Н.Х.  Лаврикова

Управляющий делами                               _______________                И.В. Ильина

Главный специалист                                 _______________                М.С. Егорова

image1.png